СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09 августа  2022 года               с.Сухая Терешка                                   № 129
О внесении изменения в решение Совета депутатов

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 28.07.2018 №195
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года
N 512/пр «Об отмене приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 г. N 711/пр "Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов"», Совет депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области  решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 28.07.2018 №195 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района  Ульяновской области»:

1.1. в абзаце 1 подпункта 1.1. пункта 1. Правил слова «, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 г. № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов»» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                    Л.А.Баранова